
令和２年９月 

生徒のみなさん 

保 護 者 様 

大阪市立玉出中学校 

校長  村瀬 香織 

              自主学習会開催のご案内 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、学力向上と自学自習の習慣づくりのために、仮設校舎で実施しておりました自主学

習会は現在、西館１階の図書室で引き続き実施しております。生徒のみなさん、ぜひ参加し

ましょう。 

 

日時  月曜日から金曜日の放課後〔午後５時まで〕（行事等で変更もあります。） 

    ＊定期テスト１週間前から当日（最終日はありません）にも実施予定です。 

場所  西館（新校舎）１階図書室（変更する場合もあります） 

備考  学習教材等は、原則各自持参してください。 

    学力向上支援サポーターが常駐していますので、いつでも質問にきてください。 

タブレットを使った自主学習も実施します。 


